
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 42-МИ 

гр. Летница, 25. 09. 2023 г. 

 
ОТНОСНО: Регистрация на кандидат за кмет на кметство село Горско Сливово на ПП 

„ГЕРБ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

В Общинска избирателна комисия Летница е постъпило предложение /Приложение №52-МИ 

от изборните книжа/ за регистрация на кандидат за кмет кметство село Горско Сливово при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. от ПП 

„ГЕРБ“, представлявана от Бойко Методиев Борисов, чрез Николай Нанков Нанков, с 

преупълномощаване на Андрей Димитров Моврадинов, в качеството му на представляващ 

партията пред ОИК Летница и пред СИК на територията на община Летница, заведено под № 2 

на 24. 09. 2023 г., във входящия регистър на кандидатите за кметове на кметства на територията 

на община Летница на ОИК Летница.  

В предложението се иска ОИК Летница да регистрира кандидат за кмет на кметство село 

Горско Сливово за участие в изборите за общински съветници и за кметове в община Летница 

на 29 октомври 2023 г. 

Към предложението са приложени: 

1. Заявление-декларация по образец от кандидата /Приложение № 54-МИ от изборните 

книжа/ - 1 бр.; 

2. Пълномощни на лицата, упълномощени да представляват партията 2 бр. 

Към момента на постановяване на решението не е приключила проверката в ЦИК на 

обстоятелствата по чл. 397 от Изборния кодекс, предвид което регистрацията на кандидата се 

извърша в условия на неприключила процедура по чл. 414, ал. 6 от Изборния кодекс. 

Налице са изискванията на чл. 156, чл. 397, ал. 1, чл. 412, чл. 413 и чл. 414 от  Изборния 

кодекс и решение № 2122-МИ/29.08.2023 г. на ЦИК. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т. 14 и чл. 417, ал. 1 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

1. РЕГИСТРИРА ИВАН ЦАНКОВ КАРАИВАНОВ, ЕГН --------------, с постоянен или 

настоящ адрес/адрес на пребиваване: област Ловеч, община Летница, село Горско Сливово, ул. 

„-------“ №- като кандидат за кмет на кметство село Горско Сливово, издигнат от ПП „ГЕРБ“  

в изборите за общински съветници и за кметове в община Летница на 29 октомври 2023 г. 

2. ИЗДАВА удостоверение на регистрирания кандидат. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по реда 

на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                   /Станислава Стайкова-Давидова/ 

СЕКРЕТАР: 

                   /Петя Петрова/ 


